
 1 

Verbale di gara n. 1 

  

Seduta pubblica apertura verifica documentazione amministrativa 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO PER DUE ANNI DEL   

SERVIZIO DI LAVANOLO BIANCHERIA PIANA E DIVISE PERSONALE CASA RESIDENZA 

ANZIANI E CENTRO DIURNO – LAVAGGIO BIANCHERIA E INDUMENTI OSPITI DI ASP 

CENTRO SERVIZI ALLA PERSONA, VIA RIPAGRANDE 5, FERRARA – PERIODO PRESUNTO 

DAL 15/10/2018 AL 14/10/2020 

CIG: 7584706963 

 27 Agosto 2018 

 
Oggi ventisette Agosto 2018, alle ore 17:00, presso la sede amministrativa di A.S.P. Corso Porta 

Reno 86, Ferrara si è riunita la commissione di gara per l’espletamento della procedura in oggetto, disposta 

con Determinazione del Direttore Generale n. 134 del 18 Luglio 2018.  
 

È presente la Dott.ssa Federica Rolli Direttore Generale di A.S.P, in qualità di Autorità di Gara 

nominata con Determina n. 148 del 27 Agosto 2018. 
 

È presente, inoltre, Delaiti Daniela, come segretario verbalizzante di Gara nominata con Determina 

n. 148 del 27 Agosto 2018. 
 

E’ altresì presente: 

• Siviero Marco, Servizi Italia Spa Via San Pietro 59/B, 43019 Castellina di Soragna (Parma) CF 

08531760158 P.Iva 02144660343 (delega del Legale Rappresentante), documento di riconoscimento 

CdI Comune di Mantova N. 3B17522AA scadenza 23.04.2024; 

• Trasforini Enrico, Serivizi Ospedalieri S.p.A., Via Calvino, 33 44122 Ferrara (Fe) CF/P.Iva 

00615530672 (delega del legale rappresentante), documento di riconoscimento CdI Comune di Arco 

(TN) N. AS8583968 scadenza 14.08.2023; 
 

L’Autorità di gara acquisisce la dichiarazione circa l’assenza di incompatibilità e conflitti di interesse e 

procede all’apertura dalle buste regolarmente presentate entro i termini, dopo aver verificato i sigilli e la data 

di ricevimento al protocollo: 

 

1. Servizi Italia S.p.A, prot. nr. 8194 del 24/08/2018, Via San Pietro 59B, 43019 Castellina di Soragna 

(PR);  

2. RTI prot nr 8220 del 27/08/2018 ore 10.17 

a. Servizi Ospedalieri S.p.A, via G. Calvino 33, 44122 Ferrara - (mandataria/capogruppo) 

b. Miele s.r.l, Via Martiri di Monte Sole, 5 - 40062 Molinella (Bo) - (mandante) 

3. Padania Service Soc. Coop., prot. nr. 8221 del 27/08/2018 ore 10.20, Viale Porta Po 92/B, 45100 

Rovigo  

L’Autorità di gara Dott.ssa Federica Rolli dispone i plichi pervenuti sul tavolo.  
 

Verificata l’integrità degli stessi, si procede all’esame della documentazione amministrativa presentata.  
 

L’operatore Servizi Italia S.p.A presenta tutta la documentazione amministrativa prevista nel 

Disciplinare di gara e si qualifica in quanto la suddetta documentazione risulta conforme a quanto richiesto 

nello stesso. 

L’operatore RTI Servizi Ospedalieri S.p.A (mandataria) – Miele s.r.l. (mandante) presenta tutta la 

documentazione amministrativa prevista nel Disciplinare di gara e si qualifica in quanto la suddetta 

documentazione risulta conforme a quanto richiesto nello stesso. 

L’operatore Padania Service Soc. Coop. presenta tutta la documentazione amministrativa prevista nel 

Disciplinare di gara e si qualifica in quanto la suddetta documentazione risulta conforme a quanto richiesto 

nello stesso. 
 

 Alle ore 18.45 terminati i lavori, l’Autorità di Gara procede alla chiusura della fase di ammissione. 
 



 2 

 I rappresentanti delle Ditte escono dall’aula. 
 

L’Autorità di Gara procede a conservare in luogo chiuso a chiave i plichi contenenti le offerte. 
 

 Letto, confermato e sottoscritto, 

 

 L’Autorità di gara 

 ___________________________ 

 

 

Il segretario verbalizzante 

 

____________________________ 


